OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2016
São Roque, 06 de setembro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 175/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CRISTINA DE CAMPOS PANZARINI

MD. Presidente da APAE

São Roque – SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2016 - 10:42:19 04810/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2016

São Roque, 06 de setembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 175/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CARLA REGINA PIMNETEL

MD. Diretora Administrativa Pedagógica da APAE

São Roque – SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2016 - 10:42:19 04810/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2016

São Roque, 06 de setembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 175/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

GRISELE RENATA RODRIGUES CONCEIÇÃO THOMÉ

MD. Coordenadora Pedagógica da APAE

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2016 - 10:42:19 04810/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 409/2016

São Roque, 06 de setembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 175/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIA BEATRIZ GRILLO

MD. Idealizadora do Evento da APAE

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2016 - 10:42:19 04810/2016

/sjbv